
２０２２年２月１６日 

 

買受人 各位 

 

銚 子 市 漁 業 協 同 組 合 

                                                  地 方 卸 売 市 場  

              ( 公 印 省 略 )  

 

インターネット情報提供サービス開始のご案内 

 

謹啓 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当市場業務運営に際しましては、格別のお引き立てを賜り誠に有難く厚く御礼を 

申し上げます。 

 さて、この度インターネットによる情報提供サービス開始のご案内を、ここにお知らせ致し

ます。当サービスは、これまで当組合で作成し皆様にお渡ししておりました請求書を、ご自身

の事業所において必要に応じてインターネットからダウンロードすることを可能としたもので

す。但し、このサービスを利用される場合は、原則として当組合からの紙による請求書を発行

致しませんのでご了承願います。 

 つきましては、ご多忙中の処恐縮ではございますが、同封書類をご一読の上、サービスを  

ご利用される場合は、利用申請書に必要事項を記入・押印し、２月２６日（土）までにＦＡＸ

送信にてご返送頂きたく宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

 

1、開始予定日    ２０２２年３月７日 

 

2、仮稼働予定日   ２０２２年３月１日～２０２２年３月５日 

 

3、同封書類     情報提供サービス利用規約   1部 

           情報提供サービス利用申請書  1枚 

           利用申請書記入例       1枚 

           システム操作手順書      1部 

 

 

担当：魚市場部 市場庶務課  

                                 TEL0479-22-7626 

FAX0479-22-7625 


